
Generalforsamling 4. maj 2024

for

EDTA-Patientforeningen

afholdt på

Paarup Kro, Ringkøbingvej 1, Paarup

Tilstede var 3 bestyrelsesmedlemmer og 9 almindelige medlemmer.

Formanden indledte generalforsamlingen med at mindes vor kasserer, Dorte Feddersen,

som desværre afgik ved døden i efteråret.

Ad 1 Niels Højgaard blev enstemmigt valgt som ordstyrer.

Ad 2 Formanden aflagde beretning over årets gang 2023. Der har været afholdt

foredrag, annonceret i sundhedsblade og dagblade. Niels Højgaard, sammen

med et EDTA-medlem, tog til Kristiansborg for at få sundhedsudvalget i

tale. Man får et kvarter, og der er næsten ingen tilstede af udvalget, så . . .

Vi fik igen i år et tilskud fra Slots- og Kulturstyrelsen, denne gang på 54.000

kr. - en stor hjælp til driften af vor forening. Men hvad også blev nævnt er

den ringe tilgang af nye medlemmer – vi ligger i øjeblikket på 196 betalende

med- lemmer (nu opjusteret til 220 medlemmer). Den fulde beretning vil

blive offentliggjort på vor hjemmeside.

Ad 3 Regnskabet for 2023 viste et overskud på kr. 17.323. Regnskabet

blev enstemmigt godkendt.

Ad 4 Der var ingen indkomne forslag

Ad 5 Budgettet for indeværende år er fastlagt til kr. 61.300 – dette

blev enstemmigt godkendt.

Ad 6 Vi foreslår, at der ingen ændringer er af vort kontingent, p.t. kr. 250 for

single kontingent, og kr. 350 for familie kontingent. Fremmødet

godkendte dette.

Ad 7 Anne Lauridsen, som var tilstede ved generalforsamlingen, blev valgt

som suppleant.



Ad 8 Eventuelt – vi talte om at kontakte Amputationsforeningen for at høre, om de

kunne være interesserede i at slå sig sammen med os med henblik på at

lægge pres på myndighederne. Bestyrelsen vil tage aktion derpå.

Det blev også foreslået, at man lokalt kunne forsøge at komme i kontakt med

andre EDTA-patienter. Vi har det indtryk, at man gerne vil mødes og snakke

sammen om sine erfaringer f.eks.

Desuden kom Niels Højgaard med et forslag, hvor man fandt 10 patienter med

åreforkalkning i benet, fulgte disse i et behandlingsforløb og målte forskellen.

Dette kunne gøres i samarbejde med et lokalt nyhedsmedie, der så ville rap-

portere f.eks. hver måned, hvordan det går. Noget, bestyrelsen vil gå ind i.

Esbjerg 12.05.2024

Niels Højgaard

Niels Otto Trap Otto Nielsen

Mette Marie Hansen



Konstituerende møde for de valgte medlemmer

af EDTA-Patientforeningen

i forbindelse med den afholdte generalforsamling

4. maj 2024

Niels Otto Trap fortsætter som formand og Otto Nielsen fortsætter som

næstformand. Mette Marie Hansen fortsætter som sekretær.

Da der ikke kunne vælges en ny kasserer efter Dorte Feddersen, vedtog vi at

formanden og næstformanden påtager sig at varetage kassererfunktionen i

fællesskab således, at formanden har ansvaret for at indsamle og arkivere regninger

og fakturaer samt at betale samme.

Både formanden, Niels Otto Trap, og næstformand, Otto Søndergaard, har

betalingskort- og adgang til bank og konti.

Niels Otto kontakter Amputationsforeningen.

Vi forsøger alle at etablere 'kaffeklubber'

Mette Marie vil stille op med brochurer til EU-valget 9. juni 2024.

Niels Otto deltager i Roskilde-fødselsdagsarrangement med stand og brochurer

Møder kan afholdes over Skype. Otto og Mette Marie er dog villige til at rejse til de

tider, hvor det er ønskeligt at mødes fysisk.

Esbjerg 12.05. 2024

Niels Otto Trap Otto Nielsen

Mette Marie Hansen


